D.O.C de 01.10.22 – Páginas 62/66;

EDITAIS

GABINETE DO PREFEITO

CASA CIVIL

EDITAL Nº 010/2022-CASACIVIL/SERI

Fabricio Cobra Arbex, Secretário Municipal da Casa Civil, como representante legal da Secretaria Executiva de Relações Institucionais da Casa

Civil da Prefeitura de São Paulo, no uso de suas atribuições legais e com base no Decreto nº 59.023 de 21 de outubro de 2019 e Decreto nº 61.557

de 7 de julho de 2022, que confere nova regulamentação ao Conselho Participativo Municipal em cada subprefeitura a que se referem os artigos

34 e 35 da Lei nº 15.764, de 27 de maio de 2013, torna pública a lista dos candidatos (as) eleitos (as) como titulares e suplentes para o biênio 2022-

2024 do Conselho Participativo Municipal, em conformidade com a Lei n° 15.946 de 23 de dezembro de 2013 e Decreto n° 56.021 de 31 de março

de 2015, sobre a obrigatoriedade de no mínimo 50% de mulheres por conselho, retificando o EDITAL Nº 009/2022 CASACIVIL/SERI.

Item 1. Os titulares estão convocados por este ato e deverão tomar posse em cerimônia com data e local a serem divulgados pela Secretaria

Municipal da Casa Civil.

Item 2. Os suplentes poderão ser convocados em ato próprio para assumirem as vagas da Subprefeitura que não foram preenchidas neste ato,

independentemente do seu Distrito.

SÃO MIGUEL PAULISTA LEILA GOMES DA SILVA 2931 54 12/11/1978 FEMININO JARDIM HELENA ELEITA

SÃO MIGUEL PAULISTA RUTE MARIA PEREIRA DA SILVA 2658 48 5/24/1977 FEMININO JARDIM HELENA ELEITA

SÃO MIGUEL PAULISTA VALDINEI NASCIMENTO SILVA 2659 26 11/10/1981 MASCULINO JARDIM HELENA ELEITO

SÃO MIGUEL PAULISTA KELLY CRISTINA MONTEIRO DOS SANTOS 1552 21 1/6/1973 FEMININO JARDIM HELENA ELEITA

SÃO MIGUEL PAULISTA ARLETE PESCAROLO 2951 16 10/23/1973 FEMININO JARDIM HELENA ELEITA

SÃO MIGUEL PAULISTA ELIANE DE CASSIA GALVÃO DARIO 2128 36 10/21/1971 FEMININO SÃO MIGUEL PAULISTA ELEITA

SÃO MIGUEL PAULISTA MARIA APARECIDA DE SOUZA COSTA SILVA 1513 24 4/6/1956 FEMININO SÃO MIGUEL PAULISTA

ELEITA

SÃO MIGUEL PAULISTA ANIETE THEREZA G. Z. PARZIALE RODRIGUES 3107 21 1/23/1962 FEMININO SÃO MIGUEL PAULISTA

ELEITA

SÃO MIGUEL PAULISTA MARCOS PAULO SILVA DE JESUS 1399 17 3/27/1991 MASCULINO SÃO MIGUEL PAULISTA ELEITO

SÃO MIGUEL PAULISTA JOSÉ DOS SANTOS DIAS 1326 94 1/6/1970 MASCULINO VILA JACUÍ ELEITO

SÃO MIGUEL PAULISTA MARIVANIA APARECIDA DE SOUZA CARVALHO 1869 94 10/12/1982 FEMININO VILA JACUÍ ELEITA

SÃO MIGUEL PAULISTA GIVAN FERREIRA DE CARVALHO 1332 78 11/18/1971 MASCULINO VILA JACUÍ ELEITO

SÃO MIGUEL PAULISTA RODRIGO DOS SANTOS AGUIAR 2152 48 6/6/1991 MASCULINO VILA JACUÍ ELEITO

SÃO MIGUEL PAULISTA JONES TADEU DE JESUS 1315 44 11/28/1965 MASCULINO VILA JACUÍ ELEITO

EDITAL Nº 011/2022-CASACIVIL/SERI

Fabricio Cobra Arbex, Secretário Municipal da Casa Civil, como representante legal da Secretaria Executiva de Relações Institucionais da Casa

Civil da Prefeitura de São Paulo, no uso de suas atribuições legais e com base no Decreto nº 59.023 de 21 de outubro de 2019 e Decreto nº 61.557

de 7 de julho de 2022, que confere nova regulamentação ao Conselho Participativo Municipal em cada subprefeitura a que se referem os artigos

34 e 35 da Lei nº 15.764, de 27 de maio de 2013, torna pública a lista dos (as) suplentes convocados para assumirem as vagas remanescentes do

Conselho Participativo Municipal biênio 2022-2024, em conformidade com a Lei n° 15.946 de 23 de dezembro de 2013 e Decreto n° 56.021 de 31

de março de 2015, sobre a obrigatoriedade de, no mínimo, 50% de mulheres por conselho.

Item 1. Os suplentes que se tornam titulares por meio deste ato estão convocados para tomar posse em cerimônia com data a ser divulgada pela

Secretaria Municipal da Casa Civil.

Item 2. A Secretaria Municipal da Casa Civil irá analisar os casos de Subprefeituras que tiveram baixo número de candidatos eleitos e decidirá

sobre o momento e oportunidade de fazer eleições individualizadas, de forma a suplementar as vagas.

SUBPREFEITURA CANDIDATO NÚMERO VOTOS NASCIMENTO SEXO DISTRITO SITUAÇÃO

SÃO MIGUEL PAULISTA MAGNO DE SANTANA 2821 10 2/11/1972 MASCULINO JARDIM HELENA SUPLENTE

SÃO MIGUEL PAULISTA CLAUDIO RIBEIRO DA ROCHA 435 26 12/26/1972 MASCULINO VILA JACUÍ SUPLENTE CONVOCADO